16/11/2017 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15027/#e:15027 1/1

Número:
 Data:

 Título:
CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PAPILOSCOPISTA E DE

TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 014/2017/SEGES/SESP/POLITEC, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO NA TERCEIRA FASE: AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DOS CANDIDATOS CONSIDERADOS
APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REALIZADA EM 08 DE OUTUBRO DE 2017

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos do Edital N.º
001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017, do Edital N.º 009/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 05 de setembro de 2017, e
do Edital N.º 012/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 14 de setembro de 2017, torna público o resultado na Terceira Fase: Avaliação de
Títulos dos candidatos considerados aptos na Avaliação Psicológica realizada em 08 de outubro de 2017, do concurso público para
formação de cadastro de reserva para os cargos de Papiloscopista e Técnico em Necropsia da Perícia Oficial e Identificação Técnica de
Mato Grosso (POLITEC/MT).

1. DO RESULTADO NA TERCEIRA FASE: AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1. A relação dos candidatos contendo número de protocolo, nome, número de documento de identidade e o resultado obtido na Terceira
Fase: Avaliação de Títulos, após a análise dos recursos, em ordem alfabética e sem menção de classificação, consta do Anexo I deste Edital.
1.2. A relação referida no subitem 1.1 estará também disponível no endereço eletrônico www.ufmt.br/concursos.

Cuiabá, 10 de novembro de 2017.

Original Assinado
Gustavo Garcia Francisco

Secretário de Estado de Segurança Pública